

금융위원회고시 제 호

금융투자업규정 일부개정규정안

금융투자업규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제7-1조의2제2항제7호의 “과생결합증권”을 “과생결합증권(「상법」 제469조제2항제3호에 따른 사채로서 법 제4조제7항제1호에 해당하는 증권을 포함한다)”로 한다.

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
제7-1조의2(집합투자기구 등록시 집합투자증권 매수계획 요건) ① (생략) ② 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 집합투자기구의 경우 에는 집합투자업자가 고유재산 투자계획을 수립하지 아니할 수 있다. 1. ~ 6. (생략) 7. 집합투자재산의 100분의 50 을 초과하여 <u>파생결합증권</u> 에 운용하는 집합투자기구 8. · 9. (생략) ③ · ④ (생략)	제7-1조의2(집합투자기구 등록시 집합투자증권 매수계획 요건) ① (현행과 같음) ② ----- ----- ----- ----- -----. 1. ~ 6. (현행과 같음) 7. ----- ----- <u>파생결합증권</u> (「상법」 제469조제2항제3호 에 따른 사채로서 법 제4조 제7항제1호에 해당하는 증권 을 포함한다) ---- 8. · 9. (현행과 같음) ③ · ④ (현행과 같음)